L.A SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 

●       OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica de direito privado para prestação de 
assessoria de alta especialização para terceirização dos departamentos pessoal 
e fiscal da Câmara Municipal de Santo André - PB. 

●       VALOR TOTAL: R$: 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos) 

●       VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 31/12/2026. 

●       DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica 

●       DATA DA ASSINATURA:19/01/2026